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Brand 2023 

Första etappen av återställandet efter branden har nu avslutats, då infarterna 

till garagen i den nya byggnaden har fått mera sluttande asfaltering. 

Planering för de fyra miljöhusen tar fart, eftersom startbeskedet äntligen 

har kommit. Den första åtgärden är att skicka ut offertinbjudningar till ett 

antal entreprenörer. 

 

Valberedningen 

Årets stämma hålls 4 juni. Om valberedningen knackar på hos dig, tänk en 

gång till innan du säger nej tack! Arbete i styrelsen ger kunskaper och 

färdigheter du kanske inte anade var möjliga att få. 

 

Ansvarsområden 

Till varje bostadsrätt hör ett ansvarsområde, en andel av de gemensamma 

områdena, grönytor, tvättstugor och paviljong. Om du inte vet vilken del 

som hör till din lägenhet, gå till tvättstugan på ditt torg och kolla listan över 

ansvarsområden! Framför allt, utför arbetet! Din insats gör att föreningen 

inte behöver betala en entreprenör för att få just det jobbet gjort. 

 

Grillning på balkong 

I Lägenhetspärmen, dokument 4.10, står det kort och koncist: Grillning på 

balkonger är tillåten förutsatt att grillen är el- eller gasoldriven. Kolgrillar 

är inte tillåtna. 
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Gräsklippning 

Om gräset i din täppa har vuxit sig högt, ställ inte in klipphöjden på lägsta 

möjliga höjd första gången du klipper på våren! Våra gräsklippare är inte 

de starkaste på marknaden. Gå först över ytan med en trimmer – eller klipp 

två gånger med olika klipphöjder. 

 

 

 

Olja till balkongerna 

Dags för boende som har balkong att börja tänka på att golven måste oljas. 

Olja hämtas på expeditionen, måndagar kl. 19-20. Ta med lämpligt kärl! 

Pensel håller man med själv. Överbliven olja återlämnas till kontoret. 

 

 

 

Filter 

I boningsrummen finns ventiler som för in frisk luft med hjälp av 

aggregatet i köket. Dessa ventiler är försedda med filter, som då och då 

behöver bytas. Filtren finns att hämta på kontoret, måndagar kl. 19-20. De 

kostar 44 kr/st, vilket betalas till bankgirokonto 672-3043. 

 

 

 

Kommande sammanträde 

Nästkommande sammanträde hålls preliminärt 11/6. Den nyvalda styrelsen 

kan dock ändra detta datum. Skrivelser måste vara styrelsen tillhanda 

senast en vecka före sammanträdet för att kunna behandlas.  
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